
事務局への連絡事項

①事業者名 ②担当者名

（姓と名の間に全角

スペース）

③TEL

（半角、ハイフン

あり）

④メールアドレス ⑤参加者名

（姓と名の間に全角

スペース）

ふりがな ⑥所属課所 ⑦当日連絡用電話

番号（半角、ハイ

フンあり）

⑧連絡事項

例
東邦ガスネットワーク株式

会社
岡林　太郎 052-000-0000

〇〇

@tohogas.co.jp
山田　二郎 やまだ　じろう 導管部　幹線センター 090-0000-0000

1

2

3

4

5

申込担当者情報 参加者情報

実務者向け電食防止勉強会　申込書

申込期限：8月9日（金）必着

Ｅメールにてご回答いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

E-mail：chudenbou@tohogas.co.jp

※Ｅメールでの送信ができない場合は、下記内容を記載の上、FAX

または郵送にてご回答願います。

FAX　　（０５２）８７２－９４９７
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